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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
gode arbejdsgange ved brug af frugt og grønt som spises rå.
Virksomheden redegjorde for procedurer med grundig
afskylning og opbevaring på køl, som minimerer risikoen for
tilstedeværelse af bakterier og virus på overfladen. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om mulig løsning for opbevaring efter 3-timers regel af
klargjort citron, salat m.m.
Vejledt generelt om særlige krav ved brug af frosne hindbær,
babymajs, sukkerærter og champignon.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At
varmebehandling af fødevarer, foretages med en sådan
kombination af tid og temperatur, at fødevarerne er sikre. Brug
af halvfabrikata/forstegte fødevarer, herunder om produktet er
spiseklart eller skal opvarmes inden servering. Kontrolleret, at
der er overensstemmelse mellem den angivne
tilberedningsanvisning og tilberedningen, som virksomheden
foretager. Virksomheden redegjorde for tilberedning efter
producentens anvisninger af eksempelvis forstegte nuggets og
hønsekød (kogt) i tern fra frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af isternmaskine, køleskabe og
kølerum.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på
procestrin varmebehandling, herunder tilberedning/varmebehandling efter producentens anvisninger samt
udpegning af dette trin som et kritisk kontrolpunkt, risikoanalyse på bakterier og virus på overfladen af frugt og
grønt samt udpegning af dette trin som en god arbejdsgang. Egenkontrollens gennemførelse og resultater
vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperaturer, varmebehandling, nedkøling, genopvarmning og årlig
revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2024 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om
allergene ingredienser og at der skiltes hermed samt set materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan
oplyses til kunden umiddelbart. Ingen anmærkninger.
Vejledt om muligheden for opsætning af skiltning vedrørende allergener flere steder i salgsområder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


